
29. Historic Vltava Rallye 
AUTOKLUB Mistrovství ČR 

v rally historických automobilů 
Klatovy, 7. – 8. 5. 2021 

Datum: 23. 04. 2021 Čas: 10:00 

Date: Time: 

Předmět: Oznámení ředitele č. 1 Č. Dokumentu:     
Subject: Communication of CoC no. 1 Doc. nr.: 

Přílohy: 
Attachments: 

1 

1 

Hygienická opatření v souvislosti s omezeními MZ: 

Soutěžící, jezdci, jejich doprovod, činovníci, pořadatelé a ostatní personál jsou povinni dodržovat 
soubor hygienických opatření podle aktuálních předpisů Ministerstva zdravotnictví, především 
podle Stanovení závazných hygienicko-protiepidemických podmínek pro konání významných 
sportovních akcí nebo soutěže vydaných MZ dne 31. března 2021 (zveřejněných na webu 
pamk.cz). Na základě tohoto dokumentu a Rozhodnutí KHS Plzeň budou na webu průběžně 
zveřejňovány aktualizované předepsané postupy v dokumentu Závazné hygienicko-
protiepidemické zásady pro konání 55. Rallye Šumava Klatovy a 29. Historic Vltava Rallye. 

Vzhledem k těmto omezením dochází k následujícím změnám v programu rally: 

Umístění ředitelství rally 
Místo: 
GPS: 

Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou 
49.3331458N, 13.2095186E 

Datum: 
Datum: 
Datum: 
Datum: 

05.-06.05.2021
07.05.2021 
08.05.2021 
09.05.2021 

Čas: 
Čas: 
Čas: 
Čas: 

07:00 - 20:00 
07.00 - 23.59 
07.00 - 23.00 
07.00 - 16.30 

Umístění tiskového střediska 
Místo: 
GPS: 

Rozvojová zóna Janovice nad Úhlavou, Rally Bar 
49.3331458N, 13.2095186E 

Datum: 
Datum 

Datum: 

07.05.2021 
08.05.2021 

09.05.2021 

Čas: 
Čas: 

Čas: 

08.00 – 11.00 
08.00 – 11.00 
17.00 – 19.00 
12.00 – 16.00 

Místo: Datum: Čas: 

Vydání zvláštních ustanovení 15.03.2021 20.00 

Zahájení příjmu přihlášek 15.03.2021 20.00 

Uzávěrka přihlášek 26.04.2021 23.59 

Uzávěrka pro objednání místa navíc a další 
požadavky v servisní zóně 

Přihláška 26.04.2021 23.59 

Tisková konference před rally (je-li organizována) Nebude organizována 

Publikování seznamu přihlášených www.pamk.cz 29.04.2021 20.00 

Publikování itineráře a map E-mailové adresy 02.05.2021 23.59 

Publikování časů technických přejímek www.pamk.cz 02.05.2021 23.59 

Otevření servisního parkoviště 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou, 

05.05.2021 14.00 

Zahájení seznamovacích jízd 05.05.2021 16.00 

Výdej itineráře a dokumentace 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou, 
Rally Bar 

05.05.2021 
06.05.2021 

14.00-18.00 
07.30-10.30 

Výdej GPS jednotek pro seznamovací jízdy 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou, 
Rally Bar 

05.05.2021 
06.05.2021 

14.00-18.00 
07.30-10.30 

Uzávěrka registrace pro shakedown 06.05.2021 10.30 

Doplnění údajů o spolujezdcích Administrativní přejímka 07.05.2021 10.00-11.30 

3.1



      29. Historic Vltava Rallye 
     AUTOKLUB Mistrovství ČR 
   v rally historických automobilů  
         Klatovy, 7. – 8. 5. 2021 
    

 
 

 

Datum: 23. 04. 2021 Čas: 10:00 

Date:  Time:  

Předmět: Oznámení ředitele č. 1 Č. Dokumentu: 1.1 

Subject: Communication of CoC no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

1 

 

2 
 

Administrativní přejímka 
ARBO, spol. s r.o., 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 10.00-11.30 

Konec seznamovacích jízd  07.05.2021 14.00 

Otevření tiskového střediska 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou, 
Rally Bar 

07.05.2021 08.00 

Instalace GPS jednotek pro rally 
ARBO, spol. s r.o., 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 
10.30-12.00 
Dle rozpisu časů 

Technická přejímka, kontrola a značení 
mechanických částí 

ARBO, spol. s r.o., 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 
10.30-12.00 
Dle rozpisu časů 

Odevzdání tréninkových GPS jednotek  
Tiskové středisko 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 Do 16.00 

Testovací zkouška / Shakedown 
Poborovice – Dolní 
Lhota 

07.05.2021 11.30-13.30 

První zasedání sportovních komisařů Ředitelství rally 07.05.2021 13.30 

Vydání Seznamu převzatých posádek OV + DV 07.05.2021 14.00 

Vydání Startovní listiny a časů pro 1. etapu OV + DV 07.05.2021 14.00 

Ceremoniální start (je-li organizován) Náměstí Míru, Klatovy 07.05.2021 15.45 

Start 1. etapy Náměstí Míru, Klatovy 07.05.2021 15.45 

Cíl 1. etapy (předpokládaný čas 1. vozidla) 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

07.05.2021 21.59 

Vyvěšení startovních časů do 2. etapy OV + DV 07.05.2021 23.59 

Start do 2. etapy (čas 1. vozu) 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou 

08.05.2021 07.45 

Kontrola vozů po odpadnutí před novým startem 
Rozvojová zóna 
Janovice nad Úhlavou, 
Uzavřené parkoviště 

08.05.2021 Do 06.45 

Cílový ceremoniál na rampě, předání cen Náměstí Míru, Klatovy 08.05.2021 17.21 

Tisková konference (je-li organizována) Na cílové rampě zrušeno  

Závěrečná technická kontrola (podle instrukcí 
pořadatelů) 

AUTO Nejdl s.r.o, 
Domažlické předměstí 
610, Klatovy 

08.05.2021 
Ihned po přejetí 
rampy 

Vyvěšení Předběžné konečné klasifikace OV + DV 08.05.2021 19.00 

 
12.3 Cílový ceremoniál 
Soutěžní trať končí v ČK 12C na vjezdu do uzavřeného parkoviště.  

 
Příloha 1 Časový harmonogram 

   
   
                                                 ………………………………………. 

Jiří Valenta 
Clerk of the Course 

Ředitel závodu 



      29. Historic Vltava Rallye 
     AUTOKLUB Mistrovství ČR 
   v rally historických automobilů  
         Klatovy, 7. – 8. 5. 2021 
    

 
 

 

Datum: 23. 04. 2021 Čas: 10:00 

Date:  Time:  

Předmět: Oznámení ředitele č. 1 Č. Dokumentu: 1.1 

Subject: Communication of CoC no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

1 

 

3 
 

0 START Klatovy, Square / Náměstí Míru 15:45

1 Slavošovice od Bolešin 10,15 10,15 0:17 16:02

RZ 1 KLATOVSKÝ OKRUH 11,58 16:05

2 Svrčovec  14,56 26,14 0:36 16:41

RZ 2 ANDĚLICKÁ 8,69 16:44

3 Skelná Huť 30,16 38,85 0:51 17:35

RZ 3 CHUDENÍNSKÁ 8,85 17:38

3A Regrouping-IN & Technical zone-IN 15,12 23,97 0:33 18:11

Regrouping (Janovice) 0:30

3B Regrouping-OUT - Service-IN 18:41

(29,12) (59,84) (88,96) 0:30

 3C Service-OUT  19:11

TZ 1    Refuelling - tank.zóna (17,54) (61,19) (78,73)

4 Svrčovec 15,91 15,91 0:30 19:41

RZ 4 ANDĚLICKÁ 8,69 19:44

5 Skelná Huť  30,16 38,85 0:51 20:35

RZ 5 CHUDENÍNSKÁ 8,85 20:38

5A Regrouping-IN & Technical zone-IN 15,12 23,97 0:33 21:11

Regrouping (Janovice) 0:03

5B Regrouping-OUT - Service-IN 21:14

(17,54) (61,19) (78,73) 0:45

 5C Service-OUT - Parc ferme / UP2-IN  21:59

LEG 1 totals 46,66 131,18 177,84

 

S
e
c
ti

o
n

 1
S

e
c
ti

o
n

 2

Service B (Janovice, rozvoj.zóna)

  Service A (Janovice, rozvoj.zóna)  

29. HISTORIC VLTAVA RALLYE  2021

TIME  SCHEDULE / ČASOVÝ  HARMONOGRAM  

LEG 1 / 1. ETAPA Friday /pátek 7.5.2021

SS/RZ  

TC/ČK   

Location                                                   

Místo 

SS dist.          

  RZ délka      

Liaison 

dist.      Trať 

bez RZ 

Total dist.              

          Spoj. 

úsek     

Target time     

    Jízdní 

doba 

First car due     

   Čas 1. 

jezdce             

 
Příloha 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      29. Historic Vltava Rallye 
     AUTOKLUB Mistrovství ČR 
   v rally historických automobilů  
         Klatovy, 7. – 8. 5. 2021 
    

 
 

 

Datum: 23. 04. 2021 Čas: 10:00 

Date:  Time:  

Předmět: Oznámení ředitele č. 1 Č. Dokumentu: 1.1 

Subject: Communication of CoC no. 1 Doc. nr.:  

  Přílohy: 
Attachments: 

1 

 

4 
 

5D Parc fermé-OUT - Janovice 7:45

5E Service-IN 0,32 0,32 0:03 7:48

(0) (0,32) (0,32) 0:15

5F Service-OUT  8:03

TZ 2    Refuelling - tank.zóna (27,91) (45,6) (73,51)

6 Slavošovice 16,48 16,48 0:31 8:34

RZ 6 KLATOVSKÝ OKRUH 12,82 8:37

7 Boříkovy  11,72 24,54 0:39 9:16

RZ 7 MLÁZOVSKÁ 7,49 9:19

8 Keply 14,46 21,95 0:30 9:49

RZ 8 KEPLY 7,60 9:52

TZ 3    Refuelling - tank.zóna Hlavńovice (22,71) (82,18) (104,89)

9 Pohorsko 30,24 37,84 0:58 10:50

RZ 9 STRAŠÍNSKÁ 22,71 10:53

9A Regrouping-IN & Technical zone-IN 54,88 77,59 1:45 12:38

Regrouping (Janovice) 0:30

9B Regrouping-OUT - Service-IN 13:08

(50,62) (128,1) (178,72) 0:30

9C Service-OUT  13:38

 TZ 4    Refuelling - tank.zóna (15,09) (37,25) (52,34)

10 Boříkovy 19,85 19,85 0:34 14:12

RZ 10 MLÁZOVSKÁ 7,49 14:15

11 Keply 14,46 21,95 0:30 14:45

RZ 11 KEPLY 7,60 14:48

TZ 5    Refuelling - tank. zóna Hlavňovice (22,71) (74,59) (97,3)

12 Pohorsko  30,24 37,84 0:58 15:46

RZ 12 STRAŠÍNSKÁ 22,71 15:49

12A FINISH KLATOVY 47,29 70,00 1:32 17:21

Target ramp / Cílová rampa

12B Klatovy, square

12C Janovice, Parc ferme / UP 11,62 11,62 15

First car due     

  Čas 1. 

  Service C (Janovice, rozvoj.zóna)

  Service D (Janovice, rozvoj.zóna)  

Neutralization / Neutralizace

29. HISTORIC VLTAVA RALLYE 2021

TIME SHEDULE / ČASOVÝ HARMONOGRAM

S
e
c
ti

o
n

 3
S

e
c
ti

o
n

 4

LEG 2 / 2. ETAPA Saturday / sobota 8.5.2021

SS/RZ  

TC/ČK   

Location                                                   

Místo 

SS dist.          

  RZ délka      

Liaison 

dist.      Trať 

Total dist.              

          Spoj. 

Target time     

    Jízdní 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


